

Årsredovisning för  
**Förvaltnings AB Radix**

556681-1245

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Nina Arlebäck  
Styrelseledamot

2025-07-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Förvaltnings AB Radix, 556681-1245, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med värdepapper och fastigheter.

Bolaget håller på att avvecklas och har lagts i tråda från januari 2021.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	127	136	469	219
Resultat efter finansiella poster	-518	105	429	185
Soliditet %	97,7	96,2	90,8	99

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat med mer än 30% för att det varit mindre utdelning från värdepapper.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 138 296	82 560
Balanseras i ny räkning		82 560	-82 560
Årets resultat			-540 086
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 220 856</b>	<b>-540 086</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 220 856
Årets resultat	-540 086
<b>Summa</b>	<b>2 680 770</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 680 770
<b>Summa</b>	<b>2 680 770</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		127 300	135 782
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>127 300</b>	<b>135 782</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-22 366	-32 681
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 366</b>	<b>-32 681</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>104 934</b>	<b>103 101</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-623 017	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 085	2 270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 628	-366
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-622 560</b>	<b>1 904</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-517 626</b>	<b>105 005</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-517 626</b>	<b>105 005</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 460	-22 445
<b>Årets resultat</b>		<b>-540 086</b>	<b>82 560</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	2 205 553	3 298 570
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 205 553</b>	<b>3 298 570</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 205 553</b>	<b>3 298 570</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		69	1 492
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69</b>	<b>1 492</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		641 052	151 514
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>641 052</b>	<b>151 514</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>641 121</b>	<b>153 006</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 846 674</b>	<b>3 451 576</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 220 856	3 138 296
Årets resultat		-540 086	82 560
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 680 770</b>	<b>3 220 856</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 780 770</b>	<b>3 320 856</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		44 905	110 720
Övriga skulder		999	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 904</b>	<b>130 720</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 846 674</b>	<b>3 451 576</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 298 570	3 493 038
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-1 093 017	-194 468
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 205 553</b>	<b>3 298 570</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 205 553</b>	<b>3 298 570</b>

## Underskrifter

Malmö

*Nina Arlebäck*  
Nina Arlebäck  
Styrelseledamot

2025-06-30  
Datum